
Stand: 29.02.2016 / 07:52:43

Ergebnisübersicht: Haren-Raken, PLS am 28.02.2016 [381609001] 28.02.2016 - 28.02.2016

1/1 Reiter-WB Schritt - Trab - Galopp
Ehrenpreis Zumbaschule Lieset Buurmann

1. Marcel Kandziora (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.) Starboy116 7.40P
2. Nala Gelze (RUFV Bawinkel u. Umgebung e.V.) Heidi94 7.20P
3. Maja Kleine (RUFV Bawinkel u. Umgebung e.V.) Mogli 333132 7.00P
4. Marieke Deuling (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.) Selina 64101 6.80P
5. Vivien Mickan (RuFC Grenzland Nordhorn) Flash 7792 6.50P

1/2 Reiter-WB Schritt - Trab - Galopp
Ehrenpreis Zumbaschule Lieset Buurmann

1. Charlotte Kremer (RFV Sögel e.V.) Bounty115 7.60P
2. Jan Lukas Wieking (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.) Spirit102 6.70P
3. Anna Jonas (RUFV Wietmarschen) Szonja110 6.40P
4. Delia Draxl (RUFV Haren-Ems) Jur97 6.20P
5. Miriam Gebbeken (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.) Füchschen 1138 6.00P

1/3 Reiter-WB Schritt - Trab - Galopp
Ehrenpreis Zumbaschule Lieset Buurmann

1. Johanna Schumacher (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.) Urmel 75103 7.50P
2. Enna Holtgers (RUFV Lastrup e.V.) Marshal135 7.40P
3. Sienna Bendel (RUFV Haren-Ems) Sunny Boy127 7.10P
4. Marvin Kandziora (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.) Sjors113 7.00P
5. Elena Wiegand (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.) Zorro106 6.60P
5. Melina Justine Koops (RUFV Emlichheim e.V.) Alisha107 6.60P

2 Dressurreiter-WB (RE 1)

1. Marie Gebken (RUFV Osterbrock) Emilio 96118 7.40P
2. Jolina Hornhues (RFV Südlohn-Oeding e. V.) Little bit late125 7.30P
3. Lea Menger (RUFV Bawinkel u. Umgebung e.V.) Avanti 2333 7.20P
3. Adelina Schwering (RFR Twist u.Umgebung e.V.) Hogenhof's Hui-Buh95 7.20P
5. Emilie Stüwe (RUFV Osterbrock) Joy 38242 7.10P
6. Sophia Paulzen (RFG Hof Hillebrandt e.V.) Filou91 7.00P
6. Kaylee Buurman (RUFV Haren-Ems) Shiny111 7.00P
8. Jule Wessels (RUFV Walchum -Sustrum-Moor) Delia 10931 6.90
8. Adelina Schwering (RFR Twist u.Umgebung e.V.) Hope96 6.90

10. Hanna Borgert (RFG Hof Hillebrandt e.V.) Dascha89 6.80
10. Maja Lampe (RUFV Meppen u. Umgebung) Penny108 6.80
10. Jill Cassens (PferdeSV Ems-Dollart e.V.) Adrie112 6.80
13. Maike Deuling (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.) Graefin93 6.70
14. Hanna Borgert (RFG Hof Hillebrandt e.V.) Sally100 6.60
15. Marie Lübbering (RUFV Osterbrock) Kira 50943 6.50
16. Johanna Otto (RUFV Haren-Ems) Morning Star 3799 6.30
17. Lena Klokkers (RUFV Emlichheim e.V.) Senna 1675 6.20
18. Marie-Sophie Kleymann (RFV Sögel e.V.) Wanda WE119 0.00

3 Dressur-WB (E 3)
Preis + Ehrenpreis Fa. Bronk Haar, Haren

1. Marie Gebken (RUFV Osterbrock) Emilio 96118 8.00P
2. Svenja Born (RUFV Haren-Ems) El Paso 18334 7.90P
3. Lina Broeckmann (RFV Straelen 1930) Magic Joe57 7.70P
4. Jacqueline Nagel (RSC Norden Nordsee e.V.) Larmaro W134 7.60P
5. Lea Menger (RUFV Bawinkel u. Umgebung e.V.) Avanti 2333 7.50P
6. Emelie Deymann (RUFV Haren-Ems) Ferrybank Patch36 7.40P
7. Nora Muke (RUFV Osterbrock) Momo 47563 7.30P
8. Tessa Otten (RFR Twist u.Umgebung e.V.) Blümchen 1236 7.20P
9. Mareike Gebbeken (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.) Charon 8622 7.10P
9. Emilie Stüwe (RUFV Osterbrock) Joy 38242 7.10P

11. Hanna Borgert (RFG Hof Hillebrandt e.V.) Dascha89 7.00
11. Adelina Schwering (RFR Twist u.Umgebung e.V.) Hogenhof's Hui-Buh95 7.00
13. Marie Weinans (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.) Florissa 437 6.90
13. Sophia Paulzen (RFG Hof Hillebrandt e.V.) Filou91 6.90
15. Lena Klokkers (RUFV Emlichheim e.V.) Senna 1675 6.80
15. Miriam Brink (RUFV Haren-Ems) Jur97 6.80
17. Maike Deuling (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.) Graefin93 6.70
18. Nora Muke (RUFV Osterbrock) Arimara2 6.60
18. Elisa Pöttker (RUFV Haren-Ems) Guidam P40 6.60
20. Marie Lübbering (RUFV Osterbrock) Kira 50943 6.50
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21. Kaylee Buurman (RUFV Haren-Ems) Shiny111 6.20
22. Marie-Sophie Kleymann (RFV Sögel e.V.) Licotus 2120 6.00
23. Johanna Otto (RUFV Haren-Ems) Morning Star 3799 5.90
23. Marie-Sophie Kleymann (RFV Sögel e.V.) Wanda WE119 5.90
25. Miriam Draxl (RUFV Haren-Ems) Donna90 5.70

4 Stilspring-WB - mit Erlaubter Zeit (EZ)
Tierarztpraxis Dr. Michael Wieking, Haren

1. Marie-Sophie Kleymann (RFV Sögel e.V.) Licotus 2120 7.50P
2. Hanna Borgert (RFG Hof Hillebrandt e.V.) Dascha89 7.40P
3. Jill Cassens (PferdeSV Ems-Dollart e.V.) Adrie112 7.30P
4. Christin Marschall (RUFV Haren-Ems) Amigo88 7.10P
5. Jule Wessels (RUFV Walchum -Sustrum-Moor) Delia 10931 7.00P
5. Marcel Kandziora (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.) Starboy116 7.00P
7. Johanna Otto (RUFV Haren-Ems) Morning Star 3799 6.90
8. Ricarda Borgmann (RUFV Werlte u. Umgebung) Destino137 6.80
9. Pia Harmsen (Hoogsteder FRG e.V.) Flash 7792 6.70
9. Marieke Deuling (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.) Selina 64101 6.70
9. Kaylee Buurman (RUFV Haren-Ems) Shiny111 6.70

12. Marie Lübbering (RUFV Osterbrock) Kira 50943 6.60
12. Johanna Schumacher (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.) Urmel 75103 6.60
14. Louis Termühlen (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.) Mia 6962 6.50
15. Lukas Gebbeken (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.) Füchschen 1138 6.40
15. Maike Deuling (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.) Graefin93 6.40
17. Jana Schröder (RFV Doerpen u. Umgebung e.V.) Mouby64 6.30
18. Anneke Matenaar (RFR Twist u.Umgebung e.V.) Rocky126 6.10

5 Standard-Spring-WB
Fahrschule Bernd Neehoff, Haren

1. Charlotte Kremer (RFV Sögel e.V.) Toby114 0.00 / 54.05P
2. Lina Broeckmann (RFV Straelen 1930) Magic Joe57 0.00 / 54.50P
3. Nora Lübbers (RUFV Haren-Ems) Calimero 62612 0.00 / 53.31P
4. Marie Weinans (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.) Florissa 437 0.00 / 52.85P
5. Mia Holtgers (RUFV Herzlake u.Umgebung e.V.) King 328123 0.00 / 52.74P
6. Kim-Jasmin Hakes (RFG Hof Hillebrandt e.V.) Sioux Son76 0.00 / 55.43P
7. Jonas Koop (RUFV Haren-Ems) Gigolo 59739 0.25 / 56.34P
8. Nora Muke (RUFV Osterbrock) Momo 47563 0.25 / 56.71P
9. Henrike Termühlen (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.) Mia 6962 0.50 / 57.20P

10. Svenja Born (RUFV Haren-Ems) El Paso 18334 0.50 / 57.37
11. Tessa Otten (RFR Twist u.Umgebung e.V.) Blümchen 1236 0.50 / 50.00
12. Kira Rolfes (RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.) Rodizio 5128 1.25 / 60.46
13. Jolina Hornhues (RFV Südlohn-Oeding e. V.) HET Moonraker124 1.75 / 62.28
14. Svenja Born (RUFV Haren-Ems) Bodine 28 2.25 / 64.89
15. Hanna Albers (RUFV Haren-Ems) Avantina129 4.00 / 53.39
16. Miriam Brink (RUFV Haren-Ems) Lucky 164553 4.00 / 55.04
17. Kim-Jasmin Hakes (RFG Hof Hillebrandt e.V.) Cassius Clay 3519 4.00 / 55.31
18. Kristina Zomera (RUFV Haren-Ems) Canto133 4.00 / 55.40
19. Robin Wilhelm Temmen (RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.) Levanda98 4.50 / 57.16
20. Mareike Gebbeken (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.) Charon 8622 5.25 / 60.10
21. Emelie Deymann (RUFV Haren-Ems) Ferrybank Patch36 5.75 / 62.33
22. Maite Niehaus (RUFV Isterberg e.V.) Mac Murphy 1256 7.25 / 68.40
23. Tobias Willoh (RFV Sögel e.V.) Tobago 678 9.00 / 59.39
24. Jolina Hornhues (RFV Südlohn-Oeding e. V.) Little bit late125 9.50 / 61.35
25. Tobias Willoh (RFV Sögel e.V.) Ronja's Ballerina72 11.50 / 85.40
26. Hanna Albers (RUFV Haren-Ems) Choki136 18.00 / 63.33
27. Anna Ratering (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.) Ronja Räubertochter 471 24.00 / 104.00

6 Stilspringprüfung Kl.A*
Fa. Wessels GmbH, Tischlerei und Alubau, Haren

1. Nadine Schmidt (RUFV Boerger) Comme Ci Comme Ca25 8.20P
2. Svenja Born (RUFV Haren-Ems) El Paso 18334 8.10P
3. Hendrik Borgmann (RUFV Werlte u. Umgebung) Cup Cake 228 8.00P
4. Luca-Jannik Krake (RSC Andervenne e.V.) Black Boy 305 7.90P
4. Timo Triphaus (RUFV Bawinkel u. Umgebung e.V.) Bo Derek 27 7.90P
6. Isabell Fischer (RUFV Haren-Ems) Caderas M9 7.80P
6. Hendrik Borgmann (RUFV Werlte u. Umgebung) Vicky 12883 7.80P
6. Dominik Reuvers (RFR Twist u.Umgebung e.V.) Zavanna87 7.80P
9. Emelie Deymann (RUFV Haren-Ems) Ferrybank Patch36 7.70P
9. Lena Debbrecht (RuFV Aschendorf u. Umgeb.) Pit's Boy65 7.70P

11. Lea Beckmann (RFR Twist u.Umgebung e.V.) Allenger1 7.60P

2



Stand: 29.02.2016 / 07:52:43

Ergebnisübersicht: Haren-Raken, PLS am 28.02.2016 [381609001] 28.02.2016 - 28.02.2016

11. Malin Johanna Kaiser (RUFV Hesel u. Umgebung e.V.) Cara-Donna 513 7.60P
11. Jovanna Schrader (RFV Lingen u.U.e.V.) Cassiana 1917 7.60P
11. Jovanna Schrader (RFV Lingen u.U.e.V.) Real Fly69 7.60P
15. Anna-Sarah Kaiser (RUFV Hesel u. Umgebung e.V.) Caliano Clarence11 7.50
15. Maria Hebbelmann (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.) Romance 7270 7.50
17. Nancy Lukei (RFV Doerpen u. Umgebung e.V.) Carmen 23915 7.40
17. Vera Theyken (RFV Doerpen u. Umgebung e.V.) Lucky Lou 2154 7.40
17. Nancy Lukei (RFV Doerpen u. Umgebung e.V.) Vilydi85 7.40
20. Anna-Sarah Kaiser (RUFV Hesel u. Umgebung e.V.) Constantina 326 7.30
20. Christina Weinans (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.) Royal Lady 3373 7.30
20. Jolina Hornhues (RFV Südlohn-Oeding e. V.) Little bit late125 7.30
23. Luca Hanna MacDonald (RUFV Lastrup e.V.) Cassita 518 7.20
23. Jonas Koop (RUFV Haren-Ems) Gigolo 59739 7.20
23. Enno Berenzen (RuFV Aschendorf u. Umgeb.) Top Speed 379 7.20
26. Luca-Jannik Krake (RSC Andervenne e.V.) Kuper44 7.10
26. Celine Wehner (RUFV Lastrup e.V.) Stitch W77 7.10
28. Marie Weinans (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.) Florissa 437 7.00
28. Enno Berenzen (RuFV Aschendorf u. Umgeb.) Landinda47 7.00
30. Anna Ratering (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.) Ronja Räubertochter 471 6.90
30. Kira Rolfes (RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.) Rodizio 5128 6.90
32. Janka Dannen (RUFV Rhede (Ems) e.V.) Crinch 2130 6.80
33. Nora Lübbers (RUFV Haren-Ems) Calimero 62612 6.10
33. Jana Krieger (RFV Lingen u.U.e.V.) Lyn 255 6.10
35. Mareike Gebbeken (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.) Charon 8622 5.90
36. Tobias Willoh (RFV Sögel e.V.) Ronja's Ballerina72 5.80
37. Mia Holtgers (RUFV Herzlake u.Umgebung e.V.) King 328123 5.50

7 Stilspringprfg.Kl.L m.St.
Fa. Deymann GmbH & Co.KG, Rohrbau, Haren

1. Hendrik Borgmann (RUFV Werlte u. Umgebung) Vicky 12883 *(7.70) 0.00 / 34.81P
2. Vivien Lonnemann (RUFV Haren-Ems) Classic - Girl 224 *(8.00) 0.00 / 35.09P
3. Dominik Reuvers (RFR Twist u.Umgebung e.V.) Zavanna87 *(7.50) 0.00 / 38.30P
4. Denise Przygodda (RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.) Darling AS30 *(7.60) 0.00 / 38.49P
5. Vivien Lonnemann (RUFV Haren-Ems) Quality 18131 *(8.20) 0.00 / 42.27P
6. Ira Lüssing (RUFV Haren-Ems) Caritina B14 *(8.10) 8.00 / 40.46P
7. Timo Triphaus (RUFV Bawinkel u. Umgebung e.V.) Bo Derek 27 (7.40) 0.00 / 0.00P
8. Hanno Berenzen (RuFV Aschendorf u. Umgeb.) Zalido 286 (7.30) 0.00 / 0.00P
9. Luca-Jannik Krake (RSC Andervenne e.V.) Black Boy 305 (7.20) 0.00 / 0.00

10. Ira Lüssing (RUFV Haren-Ems) Valoo82 (7.10) 0.00 / 0.00
11. Maria Hebbelmann (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.) Romance 7270 (7.00) 0.00 / 0.00
12. Katharina Heidkamp (RFR Twist u.Umgebung e.V.) Cece20 (6.90) 0.00 / 0.00
13. Malin Johanna Kaiser (RUFV Hesel u. Umgebung e.V.) Cara-Donna 513 (6.70) 0.00 / 0.00
14. Vera Theyken (RFV Doerpen u. Umgebung e.V.) Lucky Lou 2154 (6.50) 0.00 / 0.00
15. Anna-Sarah Kaiser (RUFV Hesel u. Umgebung e.V.) Constantina 326 (6.20) 0.00 / 0.00
16. Nadine Schmidt (RUFV Boerger) Comme Ci Comme Ca25 (5.40) 0.00 / 0.00
17. Nancy Lukei (RFV Doerpen u. Umgebung e.V.) Carmen 23915 0.00 / 0.00
17. Jana Krieger (RFV Lingen u.U.e.V.) Lyn 255 0.00 / 0.00
17. Jovanna Schrader (RFV Lingen u.U.e.V.) Real Fly69 0.00 / 0.00
17. Christina Weinans (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.) Royal Lady 3373 0.00 / 0.00
17. Emma Lammers (RUFV Haren-Ems) Rubino 6674 0.00 / 0.00
17. Enno Berenzen (RuFV Aschendorf u. Umgeb.) Top Speed 379 0.00 / 0.00
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